
APIC je nový a dosud neprezentovaný nástroj pro identifikaci integračních 
potřeb migrantů a migrantek pobývajících v ČR, který vyvinul výzkumný tým 
členů a členek Západočeské univerzity. Workshop si bere za cíl představit tuto 
komplexní online platformu pro sběr dat a její možná využití v praxi. Je vhodným 
nástrojem pro hodnocení procesů v sociálních službách a programech, které 
s migranty a migrantkami pracují. Může sloužit zároveň jako evaluace vlastní 
práce sociálních pracovníků a pracovnic, stejně jako podklad pro management 
sociálních služeb při projektových záměrech. Dále APIC rozkrývá skutečné 
potřeby migrantů a migrantek ve smyslu integračních potřeb a zrcadlí možné 
způsoby jejich podpory směrem k normativům společnosti.  
 
V našem workshopu si dovolujeme tento nástroj prezentovat široké veřejnosti 
v čele s managementem sociálních služeb pracujících s cizinci.

Pro účast na workshopu je nutná registrace - viz registrační formulář dostupný na stránce: 
https://www.epic-integrace.cz/

Po přijetí registračního formuláře Vám obratem přijdou bližší informace o průběhu workshopu 
prostřednictvím uvedené emailové adresy.

Jste manažer či manažerka v sociálních službách či v neziskových organizací 
pracující s migranty? Pracujete jako projektová podpora a vedoucí sociálních 
služeb? Pokud ANO, tak zejména pro Vás realizujeme následující workshop, 
který je však dostupný všem zabývajícími se otázkou sociální integrace. 

Pozvánka na workshop: 

Workshop se bude konat dne

od 09:00 v Sedláčkově ulici 15, 
místnost SP-319. 

 14. září 2023 

„Sociální integrace 
& APIC“


